

Akay CEMAL

GÖRÜŞ

akaycemal@kibrisgazetesi.com



Erdoğan'dan değişik bir tavır mı beklerdiniz?...

En nihayet beklediği randevunun gerçekleşmesiyle Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile görüşen CTP/BG Genel Başkanı Mehmet Ali Talat, bitmek bilmeyen ve çok fazla da abartılan su krizinde Türkiye'nin düşüncelerini en yetkili makamdan öğrendi ve Ada'ya döndü.

Güvenilir kaynaklara göre: Türkiye kanadı, su konusunda kriz yaşanmasını istemiyor. Gerek Cumhurbaşkanı, gerekse Başbakan, Türkiye'den KKTC'ye su taşınması için yapılan 'Asrın Projesi' ile gurur duyduklarını her fırsatta dile getiriyorlar. Başbakan Yardımcısı Tuğrul Türkeş, Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu'nun bu konuda birçok açıklaması vardır. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu da, geçen akşam bir konuşmasında su konusuna değinirken, Kıbrıs'ta sorunun çözümüyle birlikte Güney'e de su sudan verilebileceğini yinelemişti. Çavuşoğlu, asrın projesinin dünyada çok büyük ilgi uyandırdığını ve bu konuda Türkiye ile temasa geçen pek çok ülke ve firma olduğunu da kaydetmişti...

'Anamur Suyu' konusu Türkiye'de çok hassas bir konudur. Hatta Türkiye'den bakıldığında, buradaki bazı çevrelerin konuyu alabildiğine istismar etmesine, ayağa düşürmesine, hatta suyu bahane ederek Türkiye karşıtlığına soyunmasına veya zemin ve ortam hazırlanmasına haklı olarak anlam verilememektedir. Türkiye, milyarlar harcayarak bu suyu niye bu Ada'ya getirmiş, niye bu nimeti Kıbrıs Türk halkına kazandırmıştır? Sırf Türk milletinin bir parçası olduğun için, yıllar boyu Kıbrıs'ı Yunanistan'a bağlamak için her türlü mezalime rağmen, ateşten gömleği giyerek, bağımsızlık ve özgürlük uğruna mücadele ettiğin, bu topraklarda en az Rumlar kadar hak sahibi olduğun dünyaya kanıtladığın için... Ve de kuraklıktan şikâyet ettiğin için.

Buna karşın su konusunda 'Dikilitaş politikası' uygulanması ve konunun ayağa düşürülerek, zaman zaman amacından da saptırılması, elbette ne Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, ne hükümetin, ne de Türkiye kamuoyunun hoşuna gitmez. Ciddi devlet anlayışıyla konuya yaklaşmak gerekirdi, yaklaşılmadı. 'Anamur Suyu' konusunda başarılı bir sınav verdiğimiz iddia edemeyiz.

Son aylarda yaşananlar karşısında Erdoğan'ın su konusunda ne söylemesi beklenebilirdi ki! Türkiye, bu aralar Suriye ve terör krizleriyle hayli meşgulken, başını masadan ayıramazken, güvenlik konusunda birbiri ardına önlemler almaya çalışırken, avuç içi kadar bu ülkede senin yapay kriz yaratman yakışık alır mı?

Başta Erdoğan olmak üzere; Başbakan Davutoğlu ve tüm makamların ne düşündüğünü daha geçen gün vurgulamıştık... Hatta yazımızın başlığı da, "Türkiye terörle, bizimkiler de suyla boğuşuyor" şeklindeydi...

Bu durumda Erdoğan'ın, Talat'a başka ne demesi beklenirdi?

Yitirdiğimiz Nice Değerler...

Hafta sonu maalesef yine üzücü bir haberle sarsıldık. Aile ve arkadaş çevresinde çok sevilen bir kişi olan Mustafa Mağusalı, Gönyeli Belediye Bulvarı civarında geçirdiği elim bir trafik kazası sonucu genç yaşta (27) yaşama veda etti. Polis Genel Müdürlüğü'nde Polis Şube Amiri Hafife Çaluda'nın damadı olan Mağusalı 1 yıl önce evlenmişti...

Mağusalı'nın ölümü, ailesi ve arkadaşları arasında derin üzüntü ve çok yarattı. Allah'tan rahmet, yaşlı ailesi ve sevenlerine başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Diğer yandan Lefkoşa'nın tanınmış simalarından Selim Hamitoğlu da geçen gün yaşama veda edenlerden...

Lefkoşa'da Zafer Sineması bölgesi deyince ilk akla gelen isimlerden, hatta yıllarca bölgenin muhtarlığını yapmış olan Aysen Hamitoğlu'nun eşi, bu arada meslektaşlarımızdan babası olan Selim Hamitoğlu, kimseye bir zarar

bilgiliksever bir insandı. Yine Lefkoşa'nın tanınmış isimlerinden Müfide Hanım ve eski polis müfettişlerinden Ankan'ın oğlu, Hacer Ankan'ın eşi Mustafa Ankan

ma veda ederek, Lefkoşa mezarlığında toprağa verildi. Arada Arif Tüccaroğlu Ozanköy'de, Ormancı lakabıyla

den Sedat Ersoy'un eşi Ayşe Ersoy Çatalköy'de defnedildiler. Ailesi'nin tanınmış ve sevilen simalarından Mehmet Sofu ile

Metay'ın (Hoca) eşi Aydın Metay Karaoğlanoğlu'nda, Zarfir

Şanşan Alsancak'ta, Emine Safdağ Lefke'de, Şifa Biran

köy'de, Letife Turganer de Lefkoşa'da toprağa verildiler. Allah'tan rahmet, yaşlı aileleri ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Güney Kıbrıs'ta tarihi cami dün sabah kimliği belirsiz kişi veya kişilerin saldırısına uğradı

Denya Camisi kundaklandı



Güney Kıbrıs'ta Denya'daki tarihi cami dün sabah kimliği belirsiz kişi veya kişiler tarafından kundaklandı. Rum haber kaynakları dün sabah 04.45'te yangın çıkması üzerine Rum ifaiyesinin müdahale ettiğini ve taştan binanın ahşap çatısındaki yangını saat 06.30'da söndürdüğünü haber verdi.

Anastasiadis: Yeniden birleşme çabalarına zarar veriyor

Rum Yönetimi Başkanı Anastasiadis de konuyla ilgili yazılı açıklama yaparak,

Denya Camisi'nin kundaklanmasını sert bir dille kınadı. Anastasiadis açıklamasında, olayı "en güçlü ifadelerle kınadığını" belirtti. Rum Başkanlık Sarayı'ndan yapılan açıklamaya göre Anastasiadis, konuyla ilgili olarak "Her nereden gelirse gelsin, hangi maksatla olursa olsun bu tür suç faaliyetleri, işgale son verme ve vatanımızı yeniden birleştirmeye çabalarına sadece zarar verir" ifadelerini kullandı. Açıklamada ayrıca, Rum Yönetimi Başkanı Nikos Anastasiadis'in, Adalet Bakanlığı'na ve

Polis Genel Müdürlüğü'ne, konunun kısa sürede aydınlatılması, Dışişleri Bakanlığı'na da caminin uğradığı zararın en kısa sürede giderilmesi ve gerekli tamiratın yapılması direktifi verdiği vurgulandı. Denya Camisi, Kültürel Miras Teknik Komitesi, Avrupa Birliği ve BM Kalkınma Programı ortak çalışmasıyla aslına uygun restore edilmiş ve restorasyon çalışmaları Aralık 2014'te tamamlanmıştı. Çalışmaların tamamlanması çerçevesinde tören de gerçekleştirilmişti.

Cumhurbaşkanı Akıncı, Güney Kıbrıs'taki Denya Camisi'nin kundaklanmasını eleştirdi: İnsanlık suçu işlendi, en ciddi şekilde cezalandırılmalı

Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Güney Kıbrıs'ta Denya Camisi'nin kundaklanmasına ilişkin bir açıklama yaparak, "İnsanlık suçu işlendi, en ciddi şekilde cezalandırılmalı" dedi.

Cumhurbaşkanı, olaydan büyük üzüntü duyduğunu vurgulayarak, Rum Yönetimi Başkanı Nikos Anastasiadis'ten faillerin bulunması için her türlü çabanın gösterilmesini ve bu çabanın sözde kalmamasını istedi. Akıncı açıklamasında şunları kaydetti: "Güney Kıbrıs'ta Denya Camisi'nin kundaklanması olayını büyük üzüntü ile öğrendim. 2013 yılının Ocak ayında da saldırıya uğrayan caminin restorasyonu Kültürel Miras Teknik Komitesi'nin çalışmaları çerçevesinde 2014 Aralık ayında tamamlanmıştı. Şimdi ikinci kez kundaklanmış bulunuyor. Bu çirkin eylemi kınıyorum. Sayın Anastasiadis'in faillerin bulunması ve cezalandırılması için her türlü çabayı göstermesini bekliyorum ve bu çabanın sözde kalmamasını diliyorum. Şunu da ifade etmek isterim ki bu eylem sadece Müslümanlara ait bir ibadethaneye yönelik bir saldırı olarak görülmez. Aslında küçük ama tarihi özelliği olan bu yer, tüm Kıbrıslılara ve insanlığa ait bir değerdir. Bunu yapanlar aynı zamanda insanlık suçu işlemiştir ve en ciddi şekilde cezalandırılmalıdır. Kıbrıs sorununu çözmeye gayretleri içerisinde bulunduğumuz bu dönemde kuşkusuz ki sürece zarar vermek isteyenler de olacaktır. Bu çirkin eylemi yapanların Kıbrıs'ın barış ve huzur içinde bir geleceğe ulaşmasını istemedikleri açıktır. Meydan bu gibilere bırakılmamalıdır."

KKTC Din İşleri Başkanı Talip Atalay, Denya Camisi'nin kundaklanmasını kınadı ve bu tür saldırıların, yeryüzündeki barış ve huzur ortamını bozmaya yönelik olduğuna vurgu yaptı:

Barış umudunu söndürmeye yönelik eylemler

Din İşleri Başkanı Talip Atalay, Denya Camisi'nin kundaklanmasını "her türlü barış umudunu söndürmeye yönelik eylemler" olarak niteledi ve caminin kundaklanmasını kınadı. Konuyla ilgili dün bir basın açıklamayı yapan Atalay, şunları dile getirdi: "Teknik komite tarafından restorasyonu yapılan bu süreçte de kundaklama girişiminde bulunan Denya Camimizin bu sabah (dün) erken saatlerde yeniden kundaklandığını öğrenmek bizi derinden üzmüştür. İnanç ve ibadet yerlerine karşı yapılan bu tür saldırılar, yeryüzündeki barış ve huzur ortamını bozmaya, güven duygusunu yok etmeye, her türlü barış umudunu söndürmeye yönelik eylemlerdir. Güney Kıbrıs yetkililerinin konuya dikkatli davranacaklarını umut ediyoruz.

Başkanlığımız yarın (bugün) sabah, kundaklanan Denya Camisi'ne, olayı yerinde incelemesi için bir heyet göndermektedir. Heyetimizin hazırlayacağı rapor doğrultusunda bundan sonra yapılacaklar belirlenecektir. Konuyla ilgili Religious Track aracılığıyla muhataplarımızla gerekli irtibat kurulmuştur. Sn. Anastasiadis'in faillerin bulunması ve cezalandırılması yönünde yaptığı açıklamaları memnuniyet vericidir. Bu açıklamalar doğrultusunda işlemler neticelenmesini beklediğimizi belirtmek isterim. Hangi inanç grubuna ve nereden gelirse gelsin, bu tür eylemler yapılmamalıdır.